



شب بخیر آمریکا!

استقرار ۱۵ هزار نیروی نظامی در واشنگتن برای تأمین امنیت مراسم تحلیف ریاست جمهوری بایدن
افبی آی درباره حضور هواداران مسلح ترامپ در مراسم تحلیف ریاست جمهوری بایدن هشدار داد

طرح استیضاح ترامپ دیروز با حضور گسترده نیروهای گارد ملی در کنگره بررسی شد
اعلام آماده باش در ۵۰ ایالت آمریکا در پی افزایش احتمال شورش مسلحانه هواداران ترامپ

شمشیر داموکلس دموکرات ها روی سر ترامپ

آنچه مردم آمریکا از مراسم تحلیف ریاست جمهوری انتظار دارند: جنگ نابرابر داخلی

نماینده ای از شورشیان خوانده اند. آنها گفته اند احتمالاً این افراد مانع ورود مردم یا نمایندگان کنگره به مراسم تحلیف بایدن شده و احتمال می رود تعدادی از نمایندگان شیکه های مجازی، اکانت های ترامپ، رئیس جمهور آمریکا را برای جلوگیری از شورش و اعتراضات بعدی بپوشانند و روز گذشته نیز بتویب اعلام کرد تا زمان برگزاری مراسم تحلیف، اکانت رئیس جمهور آمریکا را تعلیق می کند. هواداران ترامپ حالا با بسته شدن راه های ارتباطی شان در شبکه های مجازی آمریکا به سمت شبکه های اجتماعی خارجی مانند تلگرام هجوم برده اند و تنها در عرض ۷۲ ساعت، ۲۵ میلیون کاربر دیگر به این شبکه اضافه شده اند. شبکه خبری سسی ان آن به نقل از کارشناسان و تحلیلگران خود سعی دارد اینگونه وانمود کند که حامیان ترامپ - که حالا جمعیت شان حدود ۷۵ میلیون نفر است - چندان هم در سال های آینده محلی از اعراب در سیاست این کشور نخواهند داشت. آنها عنوان کرده اند یک چهارم مردم آمریکا از نیکسون نیز در زمان استیضاح و کناره گیری از قدرت دفاع می کردند و حامی او بودند. با این حال تحركات حامیان نیکسون را نمی توان به تحركات حامیان ترامپ نزدیک دانست و طرفدارانی که با در خطر قرار دادن جان شان بدون هیچ چهره و نقابی، ساختمان کنگره را به اشغال خود درمی آورند، احتمالاً از انجام تحركات بعدی در این زمینه نیز ابایی ندارند.

شمشیر داموکلس استیضاح راه دیگر دموکرات ها برای برخورد با ترامپ و حمایتش به نقطه صفر مرزی رساندن شخصیت او در تأمین امنیت ملی آمریکا است. آنها می خواهند شخصیتی تازه در داخل آمریکا برای او خلق کنند، کسی که برای رسیدن به اهداف و منافع خود، امنیت ملی آمریکا را نیز هدف قرار می دهد. این شخصیت را پیش از این در طول دوران ۴ ساله ریاست جمهوری اش کشورهای دیگر به وضوح دیده بودند اما اهمیت آن در داخل آمریکا چندان حسن نشده بود. افراد شاخص دموکرات در کنگره مانند ناسی پولوسی و چاک شومر همچنان به دنبال فشار بر مایک پنس

تا پایان عمر نمی توانند در مشاغل دولتی مشغول به کار و فعالیت شوند، یاد نهی است حتی تروریست خواندن آنها هم تاکنون نتوانسته مانع برنامه ریزی های بعدی برای اعتراضات داندن مسؤوولان امنیتی و اطلاعاتی به مجلس نمایندگان آمریکا هشدار داده اند احتمالاً با ۳ موج دیگر از اعتراضات حامیان ترامپ مواجه خواهند شد و حتی احتمال می رود تعدادی از نمایندگان مجلس و سنا در روز مراسم تحلیف بایدن ترور شوند!

احتمال ترور و ساقط کردن کنگره!
 بر اساس گزارش ها فاین گتوون پست، پلیس کنگره دوشنبه شب درباره ۳ برنامه ریزی اصلی برای حمله به کنگره و نمایندگان آن به مجلس نمایندگان هشدار داد. پلیس کنگره هشدار داد احتمال می رود در روز مراسم تحلیف بایدن، ۳ سناتور یوی احتمالی از نسوی حامیان ترامپ اجرائی شود؛ نخستین سناریو، بزرگ ترین تجمع معتزلهای مسلح در واشنگتن است که به قول مسؤوولان امنیتی کنگره در طول تاریخ آمریکا بی سابقه خواهد شد. این تجمع آنطور که حامیان ترامپ در شبکه های اجتماعی مطرح کرده اند و البته بسته های مربوط به آن با سرعت تمام از این شبکه ها حذف شد، احتمالاً ۱۷ ژانویه یعنی ۳ روز قبل از برگزاری مراسم تحلیف در واشنگتن انجام می شود و در روز تحلیف نیز ممکن است این کار ادامه داشته باشد. دومین احتمال، برگزاری جمعیتی به خوشخواهی اشلای باییت: زنی است که در روز ورود معتزلهای آمریکا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد. این تجمع نیز آنطور که سازمان های اطلاعاتی آمریکا هشدار داده اند احتمالاً به زدو خورد های جدی در واشنگتن منجر خواهد شد. سومین احتمال که از نظر پلیس کنگره، خطرناک ترین احتمال در این باره است، شامل محاصره ساختمان کنگره، کاخ سفید و دیوان عالی آمریکا توسط کسانی است که ۳ نفر از اعضای دموکرات مجلس

یادداشت
نمونه اکوان: مردم آمریکا و رسانه های این کشور در دوره زمانی تبلیغات انتخاباتی، نگران این مساله بودند که شکاف اجتماعی و تنفری که در بین گروه های سیاسی مردم اتفاق افتاده است، در نهایت به جنگی داخلی در این کشور ختم شود. تحلیلگران آمریکایی با اشاره به اینکه ترامپ در مراسم تحلیف خود از بین تمام انجیل های موجود، ترجیح داد به کتاب مقدس ابراهام لینکلن قسم بخورد، به این نتیجه رسیده بودند که احتمالاً او می دانست قرار است «رئیس جمهور جنگ داخلی» در آمریکا باشد. اما آیا با مشخص شدن نتایج انتخابات ریاست جمهوری نیز سایه جنگ داخلی بر سر آمریکا وجود خواهد داشت؟ حوادث ششم ژانویه و اشغال کنگره توسط معتزلهای حامی ترامپ، نشان داد این احتمال هنوز هم وجود دارد اما نوع برخورد دموکرات ها و رسانه های جریان اصلی این کشور به اضافه شبکه های اجتماعی، نشان داد چندان هم نمی توان بر ایجاد جنگی داخلی و تمام عیار در داخل آمریکا تأکید کرد ولی این پیش بینی می تواند به سرعت به حقیقت تبدیل شود. احتمالات و اطلاعات موجود نشان می دهد اگر جنگ داخلی هم در میان نباشد، احتمال درگیری های شدید در واشنگتن وجود دارد و تلاش دموکرات ها برای بازداشت تمام کسانی که در حمله به کنگره دست داشتند یا خط و نشان کشیدن رسانه ها برای معتزلهای به نتیجه انتخابات در همین راستا از برای می شود. دموکرات ها و سازمان های اطلاعاتی - امنیتی آمریکا راهکار های متعددی برای پایان دادن به اعتراضات پس از انتخاباتی در آمریکا به کار برده اند. مسدود کردن حساب های کاربری رئیس جمهور آمریکا و حامیان او که حالا تعداد اکانت های حذف شده شان به حدود ۷۵۰ هزار نفر می رسد، برخورد شدید با معتزلهای اخراج تمام کسانی که در مقابل کنگره تجمع کرده بودند در محل کارشان و تهدید مردم به اینکه معتزلهای و تجمع کنندگان